
毎度、ご愛顧いただきありがとうございます。

この度、２０１１年４月より弊社の直営店として業容を一新し、引き続き営業を行

うことと致しました。今まで以上に輸送サービスの向上に務めて参りますので、

なお一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

～ ご 挨 拶 ～

久留米

鹿児島

福岡

大分

北九州

長崎

佐賀

宮崎
熊本

中部地区

毎度、ご愛顧いただきありがとうございます。

この度、２０１１年４月より弊社の直営店として業容を一新し、引き続き営業を行

うことと致しました。今まで以上に輸送サービスの向上に務めて参りますので、

なお一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

～ ご 挨 拶 ～

関東地区

兵庫県神戸市東灘区魚崎浜町３１

〒 ６５８ - ００２４

FAX 0７８ - ４５２ - ０８５１

TEL   0７８ - ４４１ - ２１３１

ポートタワー

ホームページ

http://www kurumeunsou co jp/

風見鶏の館

六甲山から観た景色

関西地区神戸店

久留米

鹿児島

福岡

大分

北九州

長崎

佐賀

宮崎
熊本

中部地区

毎度、ご愛顧いただきありがとうございます。

この度、２０１１年４月より弊社の直営店として業容を一新し、引き続き営業を行

うことと致しました。今まで以上に輸送サービスの向上に務めて参りますので、

なお一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

～ ご 挨 拶 ～

関東地区

担当者名 輸送のご用命・お問い合わせ先

兵庫県神戸市東灘区魚崎浜町３１

〒 ６５８ - ００２４

FAX 0７８ - ４５２ - ０８５１

TEL   0７８ - ４４１ - ２１３１

ポートタワー

ホームページ

http://www.kurumeunsou.co.jp/

風見鶏の館

六甲山から観た景色

関西地区神戸店


